ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI
THÀNH ỦY QUẢNG NGÃI

*
Số 1413-CV/TU

Báo cáo tổng kết 15 năm thực hiện

Nghị quyết số 25-QĐ/TW ngày 25/7/2008

của Ban Chấp hành Trung ương

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 6 năm 2024

     Kính gửi: - UBND thành phố,
- Ban Dân vận Thành ủy,
- Ban Tổ chức Thành ủy,
- Ban Tuyên giáo Thành ủy,
- Ban Thường vụ Thành đoàn,
- Ban Thường vụ các Đảng ủy trực thuộc Thành uỷ.
                     -----

 Thực hiện Công văn số 2198-CV/TU, ngày 20/6/2024 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về Báo cáo tổng kết 15 năm thực hiện Nghị quyết số 25-NQ/TW, ngày

25/7/2008 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về tăng cường sự lãnh đạo của

Đảng đối với công tác thanh niên thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hoá, hiện đại
hoá (viết tắt là Nghị quyết 25), Ban Thường vụ Thành ủy yêu cầu:

1. Ủy ban nhân dân thành phố; Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo Thành ủy;
Ban Thường vụ Thành đoàn; Ban Thường vụ các Đảng ủy trực thuộc Thành uỷ
theo chức năng, nhiệm vụ xây dựng Báo cáo tổng kết 15 năm thực hiện Nghị
quyết 25 và 10 năm thực hiện kết luận số 80-KL/TW, ngày 25/12/2013 của Bộ
Chính trị về đẩy mạnh thực hiện Nghị quyết số 25-NQ/TW (theo Đề cương và các

Phụ lục gửi kèm) gửi Ban Thường vụ Thành ủy (qua Ban Dân vận Thành ủy)
trước 28/6/2024.

2. Ban Dân vận Thành ủy tổng hợp, tham mưu xây dựng Báo cáo của Ban
Thường vụ Thành ủy; xin ý kiến các đồng chí trong Ban Thường vụ Thành ủy,
hoàn chỉnh, trình Thường trực Thành ủy ban hành trước ngày 04/7/2024.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện nghiêm túc
Công văn này, gửi báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,
- TT Thành uỷ,
- Lưu VP, BDV Thành uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Trần Phước Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T13:36:52+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thành ủy Quảng Ngãi<VanThuThanhUy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T13:37:05+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thành ủy Quảng Ngãi<VanThuThanhUy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!